
  

Heippa kaikille. Olen Markku Törnblom, verkostoyh-

distyksen uusi puheenjohtaja. Täytän toukokuussa 41 

vuotta. Olen ollut Klubitalo Fontanan jäsen 4,5 vuotta. 

Verkoston hallituksessa olen ollut vuodesta 2007 asti. 

Kauden 2008 – 2009 olen toiminut varapuheenjohta-

jana verkoston hallituksessa. Olen osallistunut Glas-

gow:n Eurooppa-konferenssiin joulukuussa 2008. 

Työskentely Klubitalolla kuuluu ohjelmaani useita ker-

toja viikossa. Klubitalolla olen työskennellyt mm. keit-

tiössä, lehdessä ja vastaanotossa. Nykyisin olen ns. jo-

kapaikanhöylä, eli olen siellä missä tarvitaan. 

 Ammatiltani olen merimies, tarkemmin kansikorjausmies. Olen seilannut 

ympäri ämpäri maailman meriä. Jouduin lopettamaan seilaukseni vuonna 

1997. Olin ehtinyt seilailla yhteensä noin 9 vuotta. 

 Nyt olen saanut luotsattavaksi verkostoyhdistyksen. Suurin ongelma, jon-

ka olen havainnut, on verkoston kiinnostavuus. Tällä hetkellä verkoston toi-

minnassa on aktiivisesti mukana noin 12 taloa, joka on mielestäni aivan liian 

vähän. Loputkin talot on saatava mukaan verkoston toimintaan. On kuin sei-

laisi laivalla läpi saariston, pysähtyen vain muutamissa saarissa. Yksi paran-

nuskeino tähän ongelmaan on viemällä verkoston hallituksen kokoukset niihin 

Klubitaloihin, jotka eivät ole mukana verkoston toiminnassa. Tästä keskustel-

tiin verkoston hallituksen kokouksessa, noin 2 vuotta sitten. Toinen parannus-

keino tähän ongelmaan on jo otettu käyttöön, nimittäin verkoston uusi tiedos-

tuslehti. Lisäämällä verkoston tunnettavuutta, myös kiinnostavuus verkostoa 

kohtaan lisääntyy.  

 Uskon ja toivon, että hyvällä yhteistyöllä pystymme kehittämään verkos-

ton toimintaa. Tervetuloa kaikki Suomen Klubitalot mukaan verkoston toimin-

taan. 

Markku Törnblomista klubitaloverkoston 
uusi puheenjohtaja 

Klubitaloverkoston  

Uutiskirje 
13.5.2009 
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Suomen FH – Klubitalo-

jen verkostoyhdistys piti 

vuosikokouksensa Jyväs-

kylässä, Suvimäen Klubi-

talolla 19.3.2009. Osallis-

tujia oli viitisenkymmen-

tä, jotka edustivat 10 eri 

Klubitaloa. 

 

Kokouksessa käsiteltiin sään-

tömääräiset asiat, kuten vuo-

den 2008 toimintakertomus, 

tuloslaskelma ja tase sekä vuoden 2009 toimintasuunnitelma ja talousarvio. 

Lisäksi vuosikokous hyväksyi yhdistyksen sääntöihin kaksi muutosta, jotka Pa-

tentti- ja rekisterihallituksen vielä täytyy hyväksyä ennen kuin ne voidaan ottaa 

käyttöön. Muutokset koskevat hallituksen toimikautta ja mahdollisuutta jäsen-

maksujen keräämiseen.  

 

Klubitaloverkoston hallituksen jäsenet halutaan jatkossa valita kahdeksi vuo-

deksi aikaisemman yhden vuoden sijaan. Vuodessa hallitus ehtii opetella työs-

kentelemään hyvin yhdessä, ja siltä pohjalta toiminta sujuu toisena vuonna 

vielä paremmin. Koko hallitusta ei ole järkevää vaihtaa kerralla, vaan erovuo-

rossa on vuosittain aina puolet jäsenistä. Tosin erovuorossa oleva hallituksen 

jäsen voi pyrkiä uudelleenkin hallitukseen, mikäli jäsenen klubitaloyhdistys 

näin päättää.   

 

Toinen sääntömuutos koskee jäsenmaksuja. Vuosikokous hyväksyi sen, että 

verkostoyhdistys voi toimintansa tukemiseksi periä jäseniltään jäsenmaksuja. 

Jäsenmaksun perimisestä ja suuruudesta päättää aina vuosikokous. Tämä koh-

ta haluttiin lisätä sääntöihin, siltä varalta, että verkostoyhdistyksen toiminnan 

jatkuminen vaatisi joskus tulevaisuudessa jäsenmaksun käyttöön ottoa. 

 

Vuosikokous hyväksyi myös kansainvälisten klubitalostandardien suomenkieli-

sen käännöksen. Tässä uudessa käännöksessä on huomioitu jo vuonna syksyllä 

2008 hyväksytyt muutokset standardeihin 23, 27, 28 ja 32 sekä johdanto-

osaan.  Lisäksi uudessa käännöksessä on parannettu joitakin suomenkielisiä 

ilmaisuja, jotka eivät vaikuta sisältöön vaan helpottavat ymmärtämistä. 

Klubitaloverkoston vuosikokous Jyväskylässä 
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Vuosikokous valitsi verkostoyhdis-

tykselle uuden hallituksen ja uuden 

puheenjohtajan. Hallituksessa on 

edustettuna 9 Klubitaloa (Fontana, 

Heikintalo, Helsinki, Imatra, (Ääne)

Koski, Lahti, Näsinkulma, Porvoo ja 

Suvimäki) , ja ensimmäistä kertaa 

verkoston historiassa jäsen toimii 

hallituksen puheenjohtajana. Hieno 

valinta! Markku esittäytyykin tässä 

uutislehdessä. Sihteerin tehtäviä hoi-

taa tänä vuonna Heidi Näsinkulman 

Klubitalolta, ja rahastonhoitajan teh-

täviä edellisten vuosien tapaan Mar-

ko Lahden Klubitalolta. 

 

Vuosikokousta oli ilo isännöidä/

emännöidä! 

 

Suvimäen Klubitalon jäsenet  

ja henkilöstö 

Klubitaloverkoston hallituksen uusi puheenjohtaja 

Markku Törnblom vasemmalla ja vieressään edelli-

nen  puheenjohtaja Jukka Pousi 

Klubitaloverkoston uusi hallitus kokoontui Lappeenrannassa 

Klubitaloverkoston uusi hallitus kokoontui Lappeenrannassa Heikintalol-

la 7.5.2009. Kokouksessa olivat läsnä kaikki hallituksen jäsenet yhtä Klubita-

loa lukuun ottamatta. Kokouksen puheenjohtaja toimi verkoston puheenjohta-

ja Markku Törnblom Karjaalta ja sihteerinä Heidi Kujantola Tampereelta. 

 

Kokouksessa asialistalla oli useita aiheita, joista virisi runsaasti keskustelua. 

Klubitaloverkoston hallitus on päättänyt laatia yhteisen tuetun koulutuksen 

määritelmän Klubitalojen käyttöön. Helsingin Klubitalo oli laatinut ehdotuk-

sen, jota kommentoitiin kokouksessa. Hallitus päätti, että tuetun koulutuksen 

määritelmä lisätään verkoston nettisivuille. Nettisivuilta muutkin tahot näke-

vät mitä tuettu koulutus Klubitaloilla tarkoittaa ja Klubitalot voivat myös itse 

hyödyntää määritelmää omassa toiminnassaan. 

 

Klubitaloverkoston hallitus on kerännyt listan klubitalojen työntekijöille suun-

natusta täydennyskoulutuksesta. Listan avulla voi saada ideoita eri täydennys- 
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koulutusmahdollisuuksista. Tässä yhteydessä keskusteltiin myös oppisopimus-

koulutuksen hyödyntämisestä uusien työntekijöiden rekrytoinnissa. Täydennys-

koulutuslista on lähetty klubitaloille tiedoksi Yahoo-groups -sähköpostilistan 

kautta. 

 

Klubitaloverkosto pyrkii järjestämään seminaarin vuoden 2009 loppupuolella. 

Ajankohdaksi valittiin alustavasti viikko 49 tai 50. Verkoston hallitus etsii Klubi-

taloa, joka olisi valmis isännöimään seminaaria ja vastaamaan käytännön järjes-

telyistä. Asiasta tiedotetaan lisää sähköpostitse. 

 

Kokouksessa keskusteltiin verkoston nettisivujen tilanteesta ja tiedottamisesta. 

Kokous päätti että allekirjoittanut vastaa nettisivujen päivityksestä ja tiedottami-

sesta laatuprojektin loppuun saakka. Jos Klubitaloilta kuitenkin löytyy tietoa, tai-

toa ja innokkuutta nettisivujen päivitykseen, niin päivitystehtäviä on mahdollista 

jakaa. Esimerkiksi pöytäkirjojen päivitystä voidaan hoitaa Klubitalolta käsin. 

 

Salon Klubitalo oli lähettänyt hallitukselle hakemuksen päästä klubitaloverkos-

ton tarkkailijajäseneksi. Kokous päätti yksimielisesti hyväksyä hakemuksen. On-

nittelu Salon Klubitalolle! Lisäksi Klubitaloverkoston hallitus sai kuulla, että Sa-

vonlinnan Klubitalo on aloittanut toimintansa osoitteessa Linnanrakentajankatu 

8 (Savonlinna). Klubitalon taustaorganisaationa on Sauva-säätiö. 

 

Seuraava verkoston hallituksen kokous pidetään Porvoossa 8.9. klo 13.  

 

Kiitokset omasta puolestani Heikintalolle hyvistä kokousjärjestelyistä ja hallituk-

selle aktiivisesta työskentelystä. Hyvää kesää kaikille! 

 

Teksti: Ville Grönberg 


